

Daysi ApS
Lundemosen 20, 2670 Greve

CVR-nr. 36 43 75 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Kretzhmer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daysi ApS
Lundemosen 20
2670 Greve

CVR-nr.: 36 43 75 45
Stiftet: 14. november 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Henrik Gjørup
Tom Olesen
Bo Kretzchmer Larsen

Direktion

Bo Kretzchmer Larsen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre familiekalendere og andre applikationer samt hermed beslægtede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejere vil tilføre selskabet yderligere kapital i 2019.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift. Ledelsen forventer at Daysi ApS har behov for yderligere kapital i 2019, kapitalejerne vil støtte op om selskabet i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-221.068	-209
2 Personaleomkostninger	0	-30
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-104.254	-111
Driftsresultat	-325.322	-350
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.063	0
Resultat før skat	-329.385	-350
3 Skat af årets resultat	217.207	72
Årets resultat	-112.178	-278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.178	-278
Disponeret i alt	-112.178	-278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	182.702	286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	182.702	286
Anlægsaktiver i alt	182.702	286
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	217.207	72
Andre tilgodehavender	37.219	10
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	254.426	102
Likvide beholdninger	36.847	60
Omsætningsaktiver i alt	291.273	162
Aktiver i alt	473.975	448

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	196.077	78
6	Reserve for udviklingsomkostninger	182.702	204
6	Overført resultat	30.559	122
	Egenkapital i alt	409.338	404
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	64.637	44
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.637	44
	Gældsforpligtelser i alt	64.637	44
	Passiver i alt	473.975	448

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejere vil tilføre selskabet yderligere kapital i 2019.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift. Ledelsen forventer at Daysi ApS har behov for yderligere kapital i 2019, kapitalejerne vil støtte op om selskabet i 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30
	0	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-217.207	-72
	-217.207	-72
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.063	0
	4.063	0

Noter

5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2018	509.590	316
Tilgang i årets løb	0	193
Kostpris 31. december 2018	509.590	509
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-222.634	-112
Årets afskrivninger	-104.254	-111
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-326.888	-223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	182.702	286

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	196.077	203.546	121.893	521.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.844	-91.334	-112.178
Egenkapital 31. december 2018	196.077	182.702	30.559	409.338